Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. N 792 "О признании

13.01.2023 Система ГАРАНТ 1/2

Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. N 792 "О
признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской

Республики"

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. N 337 "Об

утверждении Порядка назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим
детей";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 мая 2005 г. N 132 "О
внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. N 333 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 июля 2006 г. N 163 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 мая 2007 г. N 109 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 июля 2007 г. N 170 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 сентября 2008 г. N 271 "О
внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

пункт 3 изменений, которые вносятся в постановления Кабинета Министров Чувашской
Республики, утвержденных постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 6
марта 2013 г. N 82 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений
Кабинета Министров Чувашской Республики";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 августа 2013 г. N 339 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 января 2014 г. N 7 "О
внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 августа 2014 г. N 269 "О
внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 февраля 2016 г. N 53 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

абзац двенадцатый пункта 5 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от
29 февраля 2016 г. N 72 "Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной
компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям
граждан, предусмотренным Законом Чувашской Республики "О форме предоставления мер

Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 2022 г. N 792 "О признании

13.01.2023 Система ГАРАНТ 2/2

социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям
граждан";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июля 2016 г. N 298 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2017 г. N 251 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337";

подпункт 1 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 28
февраля 2018 г. N 67 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров
Чувашской Республики";

подпункт 2 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня
2018 г. N 247 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской
Республики";

подпункт 1 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 июня
2020 г. N 346 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской
Республики";

абзац четвертый пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11
ноября 2020 г. N 619 "О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров
Чувашской Республики";

подпункт 3 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 23
декабря 2020 г. N 731 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров
Чувашской Республики";

подпункт 1 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14
апреля 2021 г. N 148 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров
Чувашской Республики";

подпункт 1 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июля
2021 г. N 323 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской
Республики";

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 ноября 2022 г. N 567 "О
внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря
2004 г. N 337".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики О. Николаев